
Uchwała Nr 11/138/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 marca  2023 r. 

 
w sprawie informacji o stanie mienia Województwa Warmińsko – Mazurskiego za rok 2022  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 267 ust. 1 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz w zw. z § 21 

Uchwały z dnia 29 marca 2022 r. Nr XXXVI/533/2022 Sejmiku Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania 

aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2022 r. poz. 2237), uchwala się, co następuje: 

 

      § 1 

 

Przyjmuje się informację o stanie mienia Województwa Warmińsko – Mazurskiego za rok 

2022, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2 

 

Informację, o której mowa w § 1, przedstawia się Sejmikowi Województwa Warmińsko - 

Mazurskiego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

        § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 


